

Program för Gullviverallyt 9-12 maj 2024

Arrangörer: Viggbyholms Segelsällskap (VhSS) och Näsbyvikens Båtsällskap (NBS)

Medarrangör: Segelsällskapet Brunnsviken. (SSB)



Familjevänlig eskaderkappsegling i fyra dagsetapper:

- Torsdag* Skepparmöte **09.00** på Getfoten. (Barnens skepparmöte kl. 08.30). Segling till NBS klubbholme Gränholmen. Skepparmöte med prisutdelning kl 19.00
- Fredag* Segling från Gränholmen till Lökholmen. Skepparmöte med prisutdelning kl 19.00.
- Lördag* Segling från Lökholmen till Biskopsö (alternativt Bullerö). Skepparmöte med prisutdelning kl 18.00 med efterföljande räkfrossa på berget.
- Söndag* Segling från Biskopsö (alternativt Bullerö) till slutmål vid Ingaröfjärden

Beräknade tider för kl K som startprogrammet bygger på (se "När skall jag starta?") är **alla dagar 10.00.**

<i>Tävlingsledare:</i>	Kristina Tidner 070-6366888	(Tucana)
<i>Seglingsledare:</i>	Johan Tuvstedt 073-3347907	(Xiao)
<i>Kappseglingskommitté:</i>	Kristina Tidner (ordf.), Johan Tuvstedt och Christoph Vejde	
<i>Prisansvarig:</i>	Christoph Vejde	(SjörövarJenny)
	Kåre Larsson och Gisela Lindner	(Action)
<i>Matansvarig:</i>	Magnus Larsson	(Tucana)
<i>IT-ansvarig:</i>	Kasper Tidner	(Tucana)
<i>Barnfrågor:</i>	Lisa Tidner	(Tucana)
<i>Startfartyg:</i>	Olle & Therese Hermanson 0733-580585	(Grand Banks 36 Therapy)
<i>Målfartyg:</i>	Per Nikolausson 070-7218933	(Svenska Sjö)
<i>Hamnvärdar:</i>		
Getfoten	Philip Werner	(Fideli)
Gränholmen	Anita Tidner	(Talisker)
Lökholmen	Patric Renqvist/Sylvain Chalet	(Amorone /Floating Point)

Protestkommittén utses bland deltagarna.

Rallyexpeditionen är öppen på Getfoten, torsdag den 9 maj, kl 08.00-08.45 där ni hämtar de gul/gröna plastbanden. Därefter finns rallyexpeditionen ombord på **Tucana** (som öppnas efter skepparmötet). Gullviverallyts VHF kanal är 72.

OBS! Varje skeppare skall fylla i Skepparförsäkran som vi behöver före kappseglingens start, gärna redan 5 maj. Detta fylls i genom ett webbformulär på Gullviverallyts hemsida under Anslagstavlan.

Svarslappar på barnens tävling skall inlämnas till båten **Tucana** senast en timme efter målgång.

Prisutdelning: Efter varje dagsetapp sker en prisutdelning med i huvudsak nyttpriser, där samtliga båtar räknas tillsammans oavsett klass och ordning i mål är avgörande. Har du priser att sponsra med? Meddela gärna det i förväg Christoph Christoph@gullviverallyt.se

För den totala seglingen äger prisutdelning rum torsdagen den 16 maj kl. 18.30 i Segelsällskapet Brunnsvikens klubblokal. Slutplaceringen i Gullviverallyt avgörs i första hand av summan av varje etapps korrigerade placering och i andra hand av den totala korrigerade seglade tiden. För att få fram varje deletapps korrigerade placering multipliceras faktisk seglad tid med det fullständiga SRS-talet med tre decimaler. Ingen delsegling räknas bort.

Priser tilldelas första tredjedelen enligt resultatlistan båtar per klass.

Båtar med max 2 vuxna och barn födda 2009 eller senare, tävlar också om att bli bästa familjebåt.

Båtar med alla ombordvarande som max fyller 26 år i år tävlar också om att bli bästa båt i ungdomsklassen.

Övrigt: Hamnavgifter för Getfoten och Lökholmen ingår, men inte el.

Toalett finns i alla de hamnar vi besöker. Sopor tar var och en med sig tillbaka till sin hemmahamn med undantag av möjlighet av att lämna sopor på Lökholmen.